INDICAÇÃO

9-00000486-20130429

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito,
solicitando providências junto aos órgãos competentes, no sentido de solucionar
o problema a seguir enfocado.

Órgão:        CET

Subprefeitura Penha

Assunto:     DIVERSOS ASSUNTOS

Estudos, projeto e implantação: 1) Para a redução de velocidade do
Viaduto Dna. Matilde até a Praça Nossa Senhora da Esperança. 2)
De sinalização "PAIRE ESCOLA" para o Colégio Olivetanos. 3) De
repintura da sinalização horizontal em toda a avenida. Trata-se de
avenida de grande circulação e comércio intenso que está com falta
de sinalização horizontal ou com ela comprometida pelo tempo,
colocando em risco alunos, pais e todos os munícipes que por alí
circulam.

Local:          Av. Padres Olivetanos

Bairro:        Penha de França

26 de abril de 2013

Sala das Sessões,
Toninho Paiva

Este documento foi assinado digitalmente.

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Toninho Paiva,
no Vd. Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 1120, Fone: 3396-4009.        E-

mail: vereador@toninhopaiva.com.br

		2013-05-02T15:29:38-0300
	ANTONIO DE PAIVA MONTEIRO FILHO:46319239891

		2013-05-02T15:31:44-0300
	ANTONIO DE PAIVA MONTEIRO FILHO:46319239891

		2013-05-02T15:59:45-0300
	ANTONIO DE PAIVA MONTEIRO FILHO:46319239891